DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

Ano VI Edição Nº CCCLV de 11 de Setembro de 2018

Informações do Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Hidrolândia
Ires Moura Oliveira

DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VI Edição Nº CCCLV de 11 de Setembro de 2018

O Que é o diário oficial

O diário oficial e um jornal municipal, mantido e administrado pelo governo municipal para publicar as literaturas dos atos oficiais da administração pública executiva, legislativa e judiciária. As denominações variam conforme o município, assim nuns a denominação é diário oficial.

SUMÁRIO

Extrato de Dispensa de Licitação: PMH-030918-DP01/2018 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - Processo nº PMH-030918-DP01. Objeto: Contratação dos serviços para impressão do Livro – Olhares Sobre Hidrolândia, de interesse do Gabinete da Prefeita de Hidrolândia/CE. Favorecida: EXPRESSÃO

✓ EXTRATO DE CONTRATO: 060918.01- GAB./2018
: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS PARA IMPRESSÃO DO LIVRO – OLHARES SOBRE HIDROLÂNDIA, DE INTERESSE DO GABINETE DA PREFEITA DE HIDROLÂNDIA/CE.



Prefeitura Municipal de Hidrolândia

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VI Edição Nº CCCLV de 11 de Setembro de 2018

Gabinete da Prefeita Prefeita - Grupo: Licitações

Extrato de Dispensa de Licitação: PMH-030918-DP01\2018

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA/CE - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - Processo n° PMH-030918-DP01. Objeto: Contratação dos serviços para impressão do Livro-Olhares Sobre Hidrolândia, de interesse do Gabinete da Prefeita de Hidrolândia/CE. Favorecida: EXPRESSÃO GRÁFICA E EDITORA LTDA. Valor Global: R\$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais). Fundamento Legal: Inciso II, Art. 24, Lei n° 8.666/93. Dispensa de Licitação declarada pela Comissão Permanente de Licitação e Ratificada pelo Ordenador de Despesas do Gabinete da Prefeita.

Hidrolândia - CE, 04 de Setembro de 2018.

Francisca Janaína Magalhães Timbó Presidente da Comissão Permanente de Licitação

*** *** ***



Prefeitura Municipal de Hidrolândia

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VI Edição Nº CCCLV de 11 de Setembro de 2018

Gabinete da Prefeita Prefeita - Grupo: Contratos

EXTRATO DE CONTRATO: 060918.01- GAB.\2018

CONTRATO № 060918.01- GAB.

Contratante: MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA POR INTERMÉDIO DO GABINETE DA PREFEITA

Contratada: EXPRESSÃO GRÁFICA E EDITORA LTDA

Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS PARA IMPRESSÃO DO LIVRO- OLHARES SOBRE HIDROLÂNDIA, DE

INTERESSE DO GABINETE DA PREFEITA DE HIDROLÂNDIA/CE.

Valor Global: R\$ 7.300,00 (SETE MIL E TREZENTOS REAIS)

Data de Assinatura: 06/08/2018

Vigência: 31/12/2018

Assinam: Pelo Município de Hidrolândia: **Luiz Gonzaga Soares Timbó -** Ordenador de Despesas do Gabinete da Prefeita. Pela Contratada: **EXPRESSÃO GRÁFICA E EDITORA LTDA** - Francisco Eulálio Santiago Costa - Sócio Administrador.

Hidrolândia-CE, 10 de Setembro de 2018.

Luiz Gonzaga Soares Timbó

Ordenador de Despesas do Gabinete da Prefeita

*** *** ***

DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Hidrolândia

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VI Edição Nº CCCLV de 11 de Setembro de 2018

EQUIPE DE GOVERNO

Ires Moura Oliveira

Prefeita Municipal

- Antonia Janne Magalhaes

 Secretaria de Assistencia, Trabalho e Desenvolvimento Social
- Luiz Gonzaga Soares Timbo
 Secretaria de administração e Finanças
- João Paulo Alves de Souza
 Controladoria, Ouvidoria e Transparencia
- Irani Moura Oliveira
 Secretaria de Saúde Saúde
- Carlos Antonio Martins
 Procuradoria Geral do Municipio

- Ana Lucia Oliveira Paiva
 Secretaria de Desenvolvimento Agrario e Rec.hídricos
- Samuel Mourao Mororo
 Gabinete da Prefeita Prefeita
- Henrique Cezar Martins Gomes

 Secretaria de Planejamento, Gestão e Desenvolvimento Economico
- Tarciso Rodrigues Martins
 Secretaria de Educação Educação
- Nivaldo Farias Simoes
 Secretaria de Infraestrutura, Transporte,
 Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente Ambiente